1/1

COMPANHIA DOCAS DO PARÁ - CDP

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO – CEL

ATA DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

EDITAL DO LEILÃO NO 02/2018-CDP

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DA COMPANHIA DOCAS DO PARÁ -

CDP, no uso das atribuições conferidas pela legislação de regência, informa que os documentos

apresentados pela proponente Nacional Gás Butano Distribuidora Ltda. no Volume 3 – Documentos de

Habilitação, relativos à área BEL06, objeto do Edital nº 02/2018-CDP, foram validados e aceitos pela

Comissão Especial de Licitação.

Assim, a empresa foi considerada HABILITADA.

Belém, 11 de outubro de 2018.

MARIA DA CONCEIÇÃO CAMPOS CEI

Presidente da Comissão Especial de Licitação